PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2014
                                         г. Норильск

           № 438
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 24.06.2011 № 327
В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок обеспечения новогодними подарками детей работников бюджетной сферы, отдельных категорий детей», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.06.2011 № 327 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2 Порядка:

1.1.1.
дополнить новым абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«- дети умерших ветеранов боевых действий, указанных в статье 3 Федерального закона от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах»;»;
1.1.2. абзацы одиннадцатый – девятнадцатый считать абзацами двенадцатый – двадцатый соответственно.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска
                  А.П. Митленко